EB TAOO OA BAHIA

R¼FB ll.A\ M ~IG IAt\L DE IGN'O PÃ

DECRETO M• 4SJ DE zt DE NOVEMBRO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia no uso de suas atribuições
legais,

RESOI.VE:

Art. 11 Exonerar as servidoras abaixo descritas dos cargos para os quais foram
designadas, cargos estes livres de nomeação e exoneração:

- ISABELA GARD~NIA FERNANDES, exonerar do cargo de Vice-Diretora Escolar;
- LEANDRA DE BRITO FERNANDES MAGALHÃES, exonerar do cargo de Vice-Diretora
Escolar.

Art. 21 Esse decreto entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se todas
as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGAPORÃ, Estado da Bahia, 29 de
novembro de 2024.

ran
Prefa o Municipal

.~i 1
rim/

Praça Bernardo de Brito, nº 430-Centro- lgaporã- BA-CEP 46.490-000- Fone: 77-3460-1021.
CNPJ: 13.811.484/0001..09

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}